
 

12.02.2018 13:40:09 Z:\!ГОСВЕБ\2018\02\Redum2018-149.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                      

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  16.02.2018  № 149 

пгт Даровской  

О согласовании кандидатуры Гуриной Л.М. на присвоение  

звания «Почетный гражданин Кировской области» 

В соответствии с Законом Кировской области от 21.08.1995 № 2-ЗО           

«О присвоении звания «Почетный гражданин Кировской области»                       

(в редакции Закона Кировской области от 20.06.2016 № 676-ЗО), рассмотрев 

письмо администрации Правительства Кировской области от 28.11.2017               

№ 10220-03-07 «О согласовании кандидатуры Гуриной Л.М. на присвоение 

звания «Почетный гражданин Кировской области», Даровская районная Ду-

ма Даровского района Кировской области РЕШИЛА: 

1. Поддержать кандидатуру Гуриной Любови Михайловны, специали-

ста Кировского отделения Пермского филиала акционерного общества 

«ЭнергоремонтТ Плюс», заслуженного мастера спорта СССР, известной со-

ветской и российской легкоатлетки, на присвоение звания «Почетный граж-

данин Кировской области». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Даровской  

районной Думы Даровского 

района Кировской области    Т.В. Полозова 

 

consultantplus://offline/main?base=RLAW240;n=30367;fld=134

